
  

 

Szanowni Państwo, 
 

Zapraszamy Państwa serdecznie do udziału w konferencji EduLab – „Edukacja włączająca – 
włączenie czy stygmatyzacja?”, która odbędzie się 12 grudnia br. w formule hybrydowej przy  
Al. J. Słowackiego 20 w Krakowie oraz online. 
 
Konferencja jest organizowana przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego we współpracy ze 
Starostwem Powiatowym w Krakowie, Specjalistyczną Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną pn. 
„Krakowski Ośrodek Kariery” oraz Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym pn. "Centrum 
Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych" w Krakowie. 
 
Konferencja jest bezpłatna i jest skierowana do pracowników placówek oświatowych (dyrektorów, 
nauczycieli, pedagogów, psychologów), studentów studiów pedagogicznych i kierunków pokrewnych, 
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, przedstawicieli gremiów opiniotwórczych, 
przedstawicieli administracji i samorządu, rodziców oraz do wszystkich osób zainteresowanych 
tematyką edukacji włączającej.  
 
W konferencji wezmą udział zewnętrzni eksperci, specjaliści tematu, przedsiębiorcy, przedstawiciele 
organizacji pozarządowych oraz rodzice osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, którzy  
w ramach 3 bloków tematycznych (edukacja, praca, finanse): 

→ Powiedzą, w jaki sposób mogą Państwo przygotować osoby ze specjalnymi potrzebami  
do samodzielnego życia i efektywniejszego włączania ich w życie społeczno – zawodowe; 

→ Wskażą, jak wdrażać edukację włączającą w swoich placówkach; 

→ Podzielą się z swoimi doświadczeniami i dobrymi praktykami; 

→ Powiedzą, jak ten model edukacji może wspierać obecność osób ze szczególnymi potrzebami 
na rynku pracy; 

→ Odpowiedzą na pytanie, czy ten model edukacji faktycznie wspiera czy może „naznacza” lub 
wręcz stygmatyzuje osoby z niepełnosprawnościami i innymi specjalnymi potrzebami. 

 



  

 

Uczestnicząc w konferencji będą mieli Państwo okazję nie tylko do wspólnej wymiany przemyśleń  
i doświadczeń między sobą, ale również dowiedzą się Państwo m.in.: 

✓ Jakie wnioski z pilotażowego programu małopolskiego Specjalistycznego Centrum Wspierania 
Edukacji Włączającej wyciągnęli realizatorzy programu; 

✓ W jaki sposób mogą Państwo wspierać proces kształcenia m.in. osób ze spektrum autyzmu, 
osób jąkających się oraz osób z innymi specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 

✓ Jakie są możliwości finansowania edukacji włączającej oraz zatrudniania „włączającego”. 
 
Konferencja odbędzie się 12 grudnia br. w formule hybrydowej, tj.: 

• Stacjonarnie – przy Al. Słowackiego 20 w Krakowie (konieczność rejestracji, liczba miejsc 
ograniczona), 

• Online (konieczność rejestracji). 
 
Konferencja będzie tłumaczona na język migowy. 
 
Szczegóły i rejestracja pod adresem: https://www.marr.pl/edulab/ 
 
Do zobaczenia! 

https://www.marr.pl/edulab/

